[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image3.png]

LEI Nº1.206, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2016.

Altera a Lei Municipal nº 1.170, de 14 de janeiro de 2016 que dispõe sobre a revisão do Sistema Municipal de Ensino do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina,

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterada a Lei Municipal nº 1.170, de 14 de janeiro de 2016, que dispõe sobre a revisão do Sistema Municipal de Ensino do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina em conformidade com os prescritos neste ato.

Art. 2º Fica alterado na íntegra o Anexo II da Lei Municipal nº 1.170/2016 de conformidade com o Anexo II parte integrante desta Lei, permanecendo inalterados a redação da respectiva Lei e os demais Anexos.

Art. 3º As despesas de execução da presente lei correrão por conta do orçamento municipal vigente.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 27 de dezembro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal

[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]_1001742067